and lawfully declared hj the venerable Abbots of Buildwas
and of Brueria and of Kingswood, has been approved and con-

firmed by the general chapter. We benignly request you,

beloved ones, commanding you by the tenour of these presents,

that you cause the said sentence by our authority to be inviol-

ably preserved by your sons, the inmates of the said house.

Lest (which God forbid) aught of rebellion or backsliding done
against the said sentence should be presented before us con-

cerning them, in form of a complaint alleged, you only per-

forming such things in regard to the foregoing, that your
diligent execution in this behalf should rightly be commended.
Farewell. Given at Citeaux, in the year of our Lord MCCLiii,

at the time of tlie general chapter.'

"In witness whereof we have appended our seals to this

patent writing. Farewell."
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Abbot of Strata Florida and Edmund de Mortimer
(1293).

British Museum, AddiL MS. 4525, f. 92.

" Wallia. Abbas de Strata florida questus fuit Domino Eegi in

parliamento suo post Pascliain, anno regni suo vicesimo primo,

de Edmundo de Mortuo ]\Iari, de hoc quod predictus Edinundus
ipsum Abbatem distrinxit et distringere fecit veniendi ad
Curiam suam de Kedewyn, in pra^judicium et exh^eredatio-

nem Domini Eegis, et dampnum ip sius Abbatis non modicum
et gravamen, cum idem Abbas non sit de jurisdictione pmedicti

Edmundi etc. Et Dominus Eex assignavit Kobertum de Tybe-
tot et Gilbertum de Thornton, ad audiendum et terminandum
prDedictam querelam. Et unde Dominus Eex per Eicardum de

Bretvill qui sequitur pro eo et pri\}dictus abbas queruntur quod
cum praedictus abbas nee proijdecessores sui placitare vel inplaci-

tari consueverunt de terris tenementis possessionibus sive

placitis aliis hucusque nisi in Curia Principis WalHjie per brevia

ipsius Principis vel sine brevi cujus statum Dominus Eex modo
habet proedictus Edmundus distrinxit prsedictum Abbatem ad
respondendum in Curia sua praedicta de diversis placitis in pn^-

judicium et exhoeredationem Domini Eegis viginti mille librarum

et dampnum ipsius Abbatis. Et hoc offerunt verificare etc.

"Et praedictusEdmundus per Nicholaumde Eedingges attorna-

tum suum venit Et defendit vim et injuriam quando, etc. Et
dicit quod ad querelam istam non debet hie sine brevi Domini
Eegis respondere Quia dicit quod proBdictus Abbas et pra^de-

cessores sui de Strata florida in Curia Eogeri de Mortuo Mari
Patris sui cujus hceres ipse est de hujusmodi placitis hucusque
placitare et inplacitari consueverunt Unde petit quod non
ponatur inde ad respondendum sine brevi Domini Eegis Et
quod pr£edictus Eogerus pater suus obiit seisitus de hujusmodi
jurisdictione et dominio ponit se super patriam. Et Eicardus

de Bretvill pro Domino Eege et pra^dictus Abbas pro seipso

dicunt quod ipse Abbas nee pnedecessores sui uncquam placi-

tare sine inplacitari consueverunt in Curia pra^dicti Eogeri patris

prffidicti Edmundi de aliquibus placitis nee idem Eogerus de

hujusmodi jurisdictione obiit seisitus sicut praxiictus Edmundus
dicit set idem Edmundus fuit primus qui distrinxit de injuria

sua propria et purprestura super Dominum Eegem pra^dictum

Abbatem veniendi ad Curiam ipsius Edmundi pradictam Et
hoc petunt inquiri per patriam etc., Et pradictus Edmundus
similiter Ideo mandatum est Eoberto Tybetot Justiciario West-
wallise quod venire faciat coram Eege a die Saneti ^lichaelis in

XV dies ubicumque, etc., xii etc., et etiam Eoberto de Staundon
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Justiciario Nortwalli^c quod de balliva sua venire faceret xii etc.,

ad prffifatum terminum etc. Et Oweiio de la l*ole quod venire

faceret xii etc., de terra sua de Aresteleye Et similiter praiceptum

est Vicecomiti Salopiensi quod venire faceret xii etc'., per quos,

etc. Et qui rec, etc., ad recognoscenduni etc. Et quia Dominus
Rex qui nunc est dedit Cantreduni de Kedenwen per Cartani

suam prsedicto Rogero patri praedicti Edmundi in quo praedictus

Abbas habet terras ut dicitur per quam Cartam jus Domini
Regis in hac parte forte poterit declarari dictum est attornato

praedicti Edmundi quod liabeat cartam praedictam coram Domino
Rege ad prsefatum terminum etc., sub poena qua decet etc. Et
quod praedictus Abbas pendente placito pr?edicto non distringatur

nee molestetur in aliquo ea occasione etc. Et prsedictus Abbas
ponit loco suo fratrem Johannem Kayov in placito praedicto etc.

" Postea a die Paschae in quinque septimanas anno xxii venit

prsedictus Edmundus et similiter praedictus abbas et per licentiam

concordati sunt Et Abbas dat viginti solidos pro licentia con-

cordandi Et est concordia talis quod praedictus Edmundus
cognovit et concessit pro se et haeredibus suis inperpetuum quod
praedictus Abbas nee successores sui per ipsum Edmundum et

haeredes sues sive alios quoscunque implacitetur sive implaci-

tentur de terris et tenementis suis quibuscunque infra Dominum
de Kedewyn nunc existentibus nisi per breve Domini Regis

et haeredum suorum in curia ipsius Regis et liaeredum suorum
Salvo tamen ipsi Edmundoet haeredibus suis quod ipsi secundum
consuetudinem patriae illius prius usitatam habeant cognitionem

omnimodorum placitorum aliorum terras et tenementa non tan-